АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2024 г. Ессентуки  № 192  _

О  подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню
защитника Отечества, на территории города Ессентуки

В целях организации досуга жителей и гостей города,  в соответствии с

подготовкой и проведением праздничных мероприятий, посвященных Дню

защитника Отечества, на территории города Ессентуки, администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу праздничных мероприятий, посвященных Дню

защитника Отечества, на территории города Ессентуки.

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по

подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных Дню

защитника Отечества, на территории города Ессентуки.

3. Утвердить прилагаемый План организационно-технических

вопросов по подготовке и проведению  праздничных мероприятий,

посвященных Дню Защитника Отечества, на  территории города Ессентуки.

4. Поручить МАУК «Аттракцион» (В.Н.Паюл) организовать и провести

праздничные мероприятия, посвященные Дню защитника Отечества, на

территории города Ессентуки.

5. Управлению культуры, искусства и молодежной политики

администрации города Ессентуки (К.В.Алейник):

2

5.1. Обеспечить контроль за проведением праздничных мероприятий,

посвященных Дню защитника Отечества, на территории города Ессентуки;

5.2. Направить настоящее постановление администратору официального

сайта для размещения на официальном сайте муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки.

6. Общему отделу администрации города Ессентуки (Н.А.Жучкова)

довести данное постановление до сведения заинтересованных лиц.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки Е.В.Герасимова,

заместителя главы администрации города Ессентуки Н.В.Попову.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                   В.В.Крутников